
EY
Ernst & Young, s.r.o.
Na Florencí 2116/15 
110 00 Praha 1 - Nové Město 
Česká republika

Tel: +420 225 335 111 
Fax: +420 225 335 222
www.ey.com/cz

Building a better 
working world

Městská část Praha 8
K rukám: Mgr. Bc. Jiří Eliáš, MBA
Zenklova 1/35
Praha 8 - Libeň
PSČ 180 00

V Praze dne 22.3.2024

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Budování kapacit dětských skupin - 
vyhledávání vhodných prostor a podpora při jejich akvizici

Vážení,

tento dopis je dodatkem č. 1 (“Dodatek") ke Smlouvě o Budování kapacit dětských 
skupin - vyhledávání vhodných prostor a podpora při jejich akvizici (“Smlouva”), která 
byla dne 19.12.2023 uzavřena mezi společností Ernst & Young, s.r.o., se sídlem Na 
Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 26705338 (“my” nebo “EY”) a 
Městskou částí Praha 8, se sídlem Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00, IČ: 
00063797 (“Vy" nebo „Klient"). Nedílnou součástí Smlouvy je rovněž Zadávací dopis, 
který tvoří její Přílohu A (dále jako „Zadávací dopis").

Vzhledem ktomu, že jsme se dohodli na prodloužení Smlouvy, uzavíráme následující 
Dodatek ke Smlouvě, kterým se mění Smlouva následujícím způsobem:

I.

1. V Zadávacím dopise se nahrazuje celé znění článku s názvem „Časový
harmonogram“ následujícím zněním:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6.2024."

II

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze 
změny.

Tento Dodatek byl vyhotoven ve 2 originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 
originál.

http://www.ey.com/cz


EY
Building a better 
working world

Na důkaz svého souhlasu s výše uvedeným Dodatkem podepište prosím tento dopis 
na níže vyznačeném místě a podepsaný nám jej co nejdříve zašlete zpět, k rukám p. 
Petra Kozojeda, Ernst & Young, s.r.o.

S pozdravem,

Ernst & Young, s.r.o.

Jméno: David Zlámal 

Funkce: Prokurista

SOUHLASÍME:

Měst

Pod

Jméno: Radomír nepil 

Funkce: místostarosta 

Datum:

Přílohy:

► Kopie tohoto dopisu

Příkaze

Správce rozpočtu

2


